Ustuga udzielenia kredytu dlugoterminowego w wysoko$ci 2 150 000,00 zt
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy oraz splate wczeéniej zaciagnigtych zobowiazan z
tytutu kredytow i obligacji

tel. (84) 665-24-45 Betzec, 2020.07.17

NIP 921-18-&

ZP.271.4.2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy ustugi udzielenia kredytu dtugoterminowego w wysokosci 2 150 000,00 zt, stownie: dwa
miliony sto pieédziesiat tysiecy ztotych z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu
budzetu gminy oraz spfate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu kredytéw i obligaciji.
Ogtoszenie nr 561667-N-2020 z dnia 2020-07-14 .

W odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm),
zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

zwracam sie z prosbhg o udostepnienie nastepujgcych dokumentéw:
1) sprawozdania z 2019 Rb N, Rb NDS, Rb Z, Rb 27s, Rb 28s

2) Opinia RIO do projektu budzetu dla roku 2020

3)  Opinia RIO wykonanie budzetu za 2019r.

4)  wykonanie budzetu gminy za 2019 rok

Dokumenty te sg niezbedne do przystgpienia do przetargu.
Odpowiedz na Pytanie nr 1

Dokumenty zostaty udostepnione na stronie zamawiajgcego https://ugbelzec.bip.lubelskie.pl/

w zaktadce przetargi .

Pytanie nr 2:

Bardzo prosze o przestanie lub umieszczenie na stronie internetowej sprawozdarn finansowych z dnia
31.12.2019r., 31.03.2020r. oraz aktualnej WPF (pod Uchwatg Rady Gminy z dnia 14.05.2020r.



Ustuga udzielenia kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 150 000,00 zt
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy oraz sptate wczeéniej zaciagnigtych zobowigzan z
tytutu kredytéw i obligacji

dotyczaca WPF zamieszczong na stronie brak jest zatacznika 1 i 2). Czy jest uchwata Rady Gminy na
zaciagniecie kredytu?

Odpowiedi na Pytanie nr 2

Dokumenty zostaty udostepnione na stronie zamawiajgcego https://ugbelzec.bip.lubelskie.pl/

w zaktadce przetargi

Pytanie 3

Czy nastapito wypowiedzenie umowy kredytowej przez Bank o znaczacej wartosci, czyli powyzej 10%
dochoddéw Gminy?

Odpowiedz na pytanie 3

Nie nastgpito wypowiedzenie umowy kredytowej.

Pytanie 4
Czy obecnie zostat wprowadzony Zarzad komisaryczny?
Odpowiedz na pytanie 4

Nie zostat wprowadzony zarzad komisaryczny.

Pytanie 5
Czy w Gminie w ciggu ostatnich 2 lat zostat wprowadzony program naprawczy?
Odpowiedz na pytanie 5

Nie mieliSmy nigdy programu naprawczego.

Pytanie 6

Czy w Gminie nastgpifo przeksztatcenie Szpitala zgodnie z ustawg o lecznictwie z 2011? Jezeli
odpowied? twierdzaca, prosze wskaza¢ kwote zobowigzan wynikajgca z przejetego zadtuzenia SP ZOZ
wraz zadtuzeniem Gminy.

Odpowiedz na pytanie 6

Nie dotyczy.



Ustuga udzielenia kredytu dlugoterminowego w wysokosci 2 150 000,00 zt
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu gminy oraz sptate wezesniej zaciggnietych zobowiazan z
tytutu kredytéw i obligacji

Pytanie 7

Czy Gmina ma inne obcigzenia niz pozyczki, kredyty i obligacje, wykazane w dtugu, zwigzane z
umowami zaliczanymi do tytutéw dtuznych, wliczanych do panstwowego dtugu publicznego
(Wieloletni Plan Finansowy (WPF), pkt 14.3.2), ktére wywotujg skutki ekonomiczne, podobne do
umowy kredytu lub pozyczki, np. wykup wierzytelnosci? Jezeli odpowied? twierdzgca, prosze wskazaé
kwote, wynikajgcg z tych umoéw.

Odpowiedz na pytanie 7

Gmina nie ma innych obcigzen niz kredyty i obligacje

Pytanie 8
Czy sg przewidziane kary umowne lub inne niestandardowe oczekiwania Gminy wobec Banku?
Odpowiedz na pytanie 8

Nie przewidziano kar umownych ani innych niestandardowych oczekiwan.

Pytanie 9
Czy dopuszczalne jest wnioskowanie o prolongate sptaty (przesuniecie sptaty) rat kapitatowych?
Odpowiedz na pytanie 9

Dopuszczalne jest wnioskowanie o sptat.

Pytanie 10

Ze wzgledu na konieczno$¢ przeprowadzenie kompleksowej analizy ekonomiczno-finansowej Gminy
w utrudnionych warunkach prosimy o przesuniecie terminu sktadnia ofert do 30 lipca 2020 roku. W
przypadku braku zgody na przedtuzenie o 7 dni prosimy rozwazy¢ krétszy okres, poniewaz w obecnej
sytuacji kazdy dodatkowy dziern moze by¢ istotny.

Odpowiedz na pytanie 10

Nie przewiduje sig przesunigcia terminu skfadania ofert ze wzgledu na potrzebe pilnej realizacji

zamodwienia.



Ustuga udzielenia kredytu dtugoterminowego w wysokosci 2 150 000,00 zt
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budZzetu gminy oraz sptate wczesniej zaciagnietych zobowiazan z
tytutu kredytoéw i obligacji

Pytanie nr 11

W nawigzaniu do zapiséw SIWZ dot. kredytu dtugoterminowego w wys. 2,15 mln zt (znak sprawy:
ZP.271.4.2020), z uwagi na koniecznos¢ przeprowadzenia kompleksowej analizy ekonomiczno-
finansowej Jednostki oraz uzyskania stosownych decyzji kredytowych, zwracamy sie z prosba o
przesuniecie terminu sktadania ofert do 31 lipca 2020 r.

Odpowiedz na pytanie 11

Nie przewiduje sie przesuniecia terminu sktadania ofert ze wzgledu na potrzebe pilnej realizacji
zamodwienia.

Pytanie nr 12

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy w tresci Tom II: Istotne dla stron postanowienia umowy § 1
pkt 8 " O fakcie wprowadzenia, w okresie obowigzywania umowy o kredyt, nowej stopy bazowej,
bank zawiadomi pisemnie Kredytobiorce z co najmniej 30 dniowym wyprzedzeniem", miat na uwadze
zastgpienie stawki WIBOR dla depozytéw trzymiesiecznych inng, nowg stopa bazowg i w jakiej
sytuacji Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania takiej zmiany?

Odpowiedz na pytanie 12

Zamawiajgcy nie ma zamiaru zastgpienia stawki WIBOR dla depozytéw trzymiesiecznych (stopa
bazowa) inng, nowg stopg bazows.




